



RF AF 20.12.2005 A/S

Status Revision
Vejlevej 23, A
8722 Hedensted

CVR-nr. 29211116

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-06-2025

Jonas Ågrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RF AF 20.12.2005 A/S Status Revision Vejlevej 23, A 8722 Hedensted
E-mail	jens.hall@ratos.se
CVR-nr.	29211116
Stiftelsesdato	20-12-2005
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Bestyrelse	Jonas Wiström Jonas Ågrup, Direktør Magnus Stephensen
Direktion	Jonas Ågrup
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er administration af sambeskatning for de danske selskaber under Ratos AB koncernen.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 373.627, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 33.315.425, og en egenkapital på kr. 1.357.465.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-43.125	-157.560
Driftsresultat		-43.125	-157.560
Andre finansielle indtægter		916.247	33.821
Andre finansielle omkostninger		-446.708	-3.275
Resultat før skat		426.414	-127.014
Skat af årets resultat	1	-52.787	28.485
Årets resultat		373.627	-98.529
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		373.627	-98.529
Resultatdisponering		373.627	-98.529

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		33.315.408	23.419.069
Andre tilgodehavender		17	0
Tilgodehavender		33.315.425	23.419.069
Likvide beholdninger		0	8.774.151
Omsætningsaktiver		33.315.425	32.193.220
Aktiver		33.315.425	32.193.220

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		504.900	504.900
Overført resultat		852.565	478.938
Egenkapital		1.357.465	983.838
Gæld til banker		6.004.765	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.000	43.000
Selskabsskat		22.943.018	14.671.816
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		2.967.177	16.494.566
Kortfristede gældsforpligtelser		31.957.960	31.209.382
Gældsforpligtelser		31.957.960	31.209.382
Passiver		33.315.425	32.193.220
Gennemsnitligt antal ansatte	2		
Eventualforpligtelser	3		
Nærtstående parter	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2024	504.900	478.938	983.838
Årets resultat	0	373.627	373.627
Egenkapital 31-12-2024	504.900	852.565	1.357.465

Noter

	2024	2023
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-52.787	28.485
	<u>-52.787</u>	<u>28.485</u>
2. Gennemsnitligt antal ansatte		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for de danske skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskab som dattervirksomhed for Ratos Fastighets AB, Box 1661, 11196 Stockholm, Sverige.

Bestemmende indflydelse:

Ratos Fastighets AB, Box 1661, 11196 Stockholm, Sverige.

Transaktioner:

Selskabet er administrationselskab for sambeskatningen for de danske selskaber i Ratos AB-koncernen.

Selskabet har afholdt omkostninger til administration af sambeskatningen for Ratos AB-koncernens danske selskaber uden at opkræve bidrag herfor. Øvrige handler med koncernforbundne selskaber er foregået på markedsvilkår

Ejerforhold:

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Ratos Fastighets AB, Box 1661, 11196, Stockholm, Sverige.